que deverá atender os termos dos (art.11 do CNJ e art. 887, §1º do 

NCPC), que prevê sua publicação no prazo mínimo de 05 dias antes da 

data designada para início do período em que se realizará o leilão. Não 

havendo recebimento de lance por preço igual ou superior à avaliação 

de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), será realizado o 2º 

LEILÃO no dia 11/03/2026 às 14:30. 

Do Leilão: Os lances serão captados pelo sistema eletrônico a partir da 

publicação do Edital de Leilão, por meio do 

portal: www.stefanellileiloes.com.br, ficando cientes que o encerramento

[...]

GARAGEM PARA 02 CARROS; A SEGUNDA CASA, MENOR, TAMBÉM DE 

MADEIRA, COM 03 QUARTOS, COZINHA, SALA E BANHEIRO. AMBAS BEM 

CONSERVADAS. IMÓVEL DE FÁCIL LOCALIZAÇÃO. MATRÍCULA Nº 17.668 

DO 9º RGI DE BELO HORIZONTE, AVALIADO O RESPECTIVO BEM POR R$ 

1.500.000,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS). 

Características e situação: O bem imóvel será vendido no estado de uso 

e conservação em que se encontra, constituindo ônus do interessado 

verificar suas condições antes das datas designadas para alienação 

judicial eletrônica, bem como dívidas pendentes sobre o bem e não